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★ 1
★ 2

★ 3

★ 7

★ 4
★ 5

★ 6

講師　一般社団法人家族信託普及協会
司法書士・家族信託診断士　冨本 隆介さん
家族信託コーディネーター　西上 正通さん

★ 1
★ 2

★ 3

★ 7

★ 6

★ 4
★ 5

講師　一般社団法人おいしい防災塾　代表理事　西谷真弓さん

★ 1

★ 7

★ 4

講師　ファイナンシャルプランナー　豊福 勝彦さん・松尾 剛さん

★ 1
★ 2

★ 3

★ 7

★ 6

★ 4
★ 5

講師　ファイナンシャルプランナー　長倉 永以子さん

★ 1
★ 2

★ 3

★ 7

★ 4

★ 5

★ 6

講師 ソニー生命保険(株) トップ・オブ・ザ・エグゼクティブ ライフプランナー 中嶋祥人さん

SL19-3200-0118

★1
★ 2

★ 3

★ 7

★ 6

★ 4
★ 5

講師　株式会社フォーユー 佐伯 謙さん、村岡 俊さん

★ 1

★ 4

★ 7

講師　ファイナンシャルプランナー　松下 美知子さん

★ 1
★ 2

★ 3

★ 7

★ 6

★ 4
★ 5

講師　ファイナンシャルプランナー・相続診断士　伊井 隆茂さん

★ 1
★ 2

★ 3

★ 7

★ 6

★ 4
★ 5

関連記事
P.3を
チェック!!

講師　相続コンサルタント事務所 繋ぐ～Tsunagu～ 代表 松本 恵さん

★ 1

★ 4

★ 7

講師　株式会社ママピット　代表取締役　天谷 麻裕子さん

★ 1
★ 2

★ 3

★ 7

★ 4
★ 5

★ 6 講師  司法書士法人おおさか法務事務所 夙川オフィス所長 呉静香さん
　 ・クローバーコンサルティング株式会社 岡田弘（FP技能士会会員）さん

★ 1
★ 2

★ 3

★ 7

★ 6

★ 4
★ 5

講師　リセット整体 エスコート・芦屋サロン　院長 高岸眞智子さん

★ 1
★ 2

★ 3

★ 7

★ 6

★ 4
★ 5

講師　しまお行政書士事務所　代表　島尾 琢さん

★ 1
★ 2

★ 3

★ 7

★ 6

★ 4
★ 5

講師　新大阪総合税理士法人 代表税理士 菅野泰行さん

★ 1
★ 2

★ 3

★ 7

★ 6

★ 4
★ 5

講師 ジーラボラトリー株式会社 美容アドバイザー　前川　祐子さん

★ 1
★ 2

★ 3

★ 7

★ 4
★ 5

★ 6 講師　和田真雄さん&DHサポート代表 石岡真理子さん
関連記事
P.８を
チェック!!

★ 1
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★ 3

★ 4
★ 5

★ 6

関連記事
P.2を
チェック!!

講師　洋画家　乾 徹さん
　　　フレグランスコーディネーター　乾 和子さん

SL19-3200-0117

誰でも気軽に参加できる
プロから学ぶ「生活向上セミナー」とは

　プロから学ぶ「生活向上セミナー」とは、
あらゆるジャンルで活躍するプロから知識や技を学ぶことができる、予約制のセミナーのこと。
西宮北口では2ヵ月に1回定期開催し、毎回たくさんの方がお気軽に参加されています。

1
　まずはセミナーの内容をチェックしてみましょう。「こんなこ
とについて知りたかった」「前から気になっていた」など、興味
のあるセミナーを見つけたら申し込みを。応募方法は右記をご
確認ください。申し込み間違いのないように。不明な点や確認
したいこともこの時点でまとめておけば、気持ちに余裕ができ
てより講座に専念できるでしょう。

気になるセミナーをチェックしよう 2
　講師たちは“その道のプロ”
として自分たちのもっている
技術や知識を提供してくれま
す。セミナーで得た知識は、自
分なりに「どんなことに役立
てることができるのか」を考
え、日常生活で実践してみま
しょう。毎日がさらに豊かに
楽しくなるはずです。

学んだ知識を活かして日常をもっと豊かに
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日々の生活が “もっと” 豊かになる
シティライフ主催

事前お申し込みが優先となります。
下記の応募フォームもしくはお電話でお申し込みください。

セミナー参加申し込みはこちら

■お問合せ TEL.06-6338-0640 ※平日10時～17時
 （生活向上セミナー担当係まで）  

※事前申し込みをキャンセルされる場合は必ず前日までにご連絡ください。 
※同業者の情報収集、勧誘を目的とした参加はお断りします。
※各セミナーの空席状況によって、当日参加も可能です。  

■応募フォーム

http://seikatsukoujyou.citylife-new.com
検 索プロから学ぶ生活向上セミナー

応募フォーム

※会場に専用駐車場はありません。
　車でお越しの際は近隣の駐車場を
　ご利用ください。

西宮北口

アクタ西宮アクタ西宮

阪急神戸線阪急神戸線

西宮高松郵便局西宮高松郵便局

阪
急
今
津
線

阪
急
今
津
線

阪急西宮
ガーデンズ

コナミ
スポーツ
クラブ

コナミ
スポーツ
クラブ なでしこホールなでしこホール

なでしこホール ８F
阪急西宮北口駅（南西出口）から南へ徒歩1分
（西宮市高松町5番39号）

会　場

複数受講可  ／  参加無料

▶ プロから学ぶ「生活向上セミナー」は高槻・千里中央でも開催しています。

開催日・セミナーの詳細は
WEBをご確認ください。

11月セミナースケジュール

http://seikatsukoujyou.citylife-new.com/

▶ 西宮北口開催分の
　次回のプロから学ぶ「生活向上セミナー」は 
2020年 2/26（水）・27（木） 
 4/21（火）・22（水）

・11/19（火） 千里ライフサイエンスセンター6F
・11/27（水） クロスパル高槻3F・7Fを予定しています。 大阪府豊中市新千里東町1-4-2

大阪府高槻市紺屋町１-２


